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עמ"י 3326/11/15 – אייסר אגבארה נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

02 נובמבר 2015 עמ"י 3326-11-15 אגבארה(עציר) נ'
מדינת ישראל

 

לפני כב' השופטת זהבה בוסתן

העורר אייסר אגבארה (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד עלא תלאווי

ב"כ המשיבה - פקד עדי אדרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתקיים בהעדר העורר.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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העורר נעצר ביום 29.10.15 בחשד לניהול עסק ללא רישיון, בהפרת הוראה חוקית, שימוש פחזני באש ובחומר דליק
ועיסוק בגז ללא רישיון.

על פי הנטען העורר עוסק באספקת גז ללקוחות ללא רישיון ובאחסנת בלוני גז והובלתם בקרבת בתי מגורים ללא
נקיטת אמצעי הזהירות הדרושים.

הארכת המעצר הראשונה הייתה עד ליום 2.11.15 ובעקבות ערר שהגיש העורר קוצר משך המעצר בהסכמה עד יום
.1.11.15

ביום 1.11.15 הגישה המשיבה בקשה נוספת להארכת מעצרו של העורר בחמישה ימים ובית משפט קמא (כב' השופט
מיכליס) נעתר לבקשה בחלקה והורה על הארכת מעצרו של העורר עד יום 4.11.15.

על החלטה זו הוגש הערר שבפני כשלטענת ב"כ העורר פעולת החקירה העיקרית שנותרה לביצוע היא חקירת אביו של
העורר שנמצא בבריחה ולא עולה בידי היחידה החוקרת לאתר אותו. זאת ועוד, מחקירת נציג היחידה החוקרת עלה

שבשום שלב לא נראה העורר מעמיס או נוגע בבלוני גז אלא נכח בסמיכות למקום שבו פרקו בלוני גז במגרש הסמוך
לבית חמיו ואשר אינו שייך לו או לחמיו.

בית משפט קמא קבע כי קיים חשד סביר למעורבות העורר בכל אחת מהעבירות המיוחסות לו כאשר חשד זה אינו
מבוסס על מידעים מודיעיניים בלבד אלא על מסמכים שהוצגו בפני בית המשפט בעת הארכת המעצר הראשונה

ומסמכים נוספים שהוצגו בפני בית המשפט בעת הארכת המעצר נשוא הערר. בית משפט קמא קבע כי המסוכנות
הנשקפת מהעורר היא מעצם הסיכון הטבוע בשימוש בגז. מה גם שביום 27.7.15 שוחרר העורר בתנאים לפיהם נאסר

עליו להוביל ולאחסן בלוני גז ללא היתרים כנדרש על פי החוק ולכאורה הפר הוראה זו.

עוד קבע בית משפט קמא כי מספר פעולות החקירה טיבן והעובדה שחלק מהן יתכן וייארכו זמן רב, הוא מורה על
הארכת מעצרו של העורר עד יום 4.11.15.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים ועיינתי בנספחים שהוצגו בפני אף אני בדעה שהחשד איננו נובע רק מידיעות מודיעיניות
אלא נראה לכאורה שהחשד הוא מבוסס.

לנוכח זאת ולנוכח המסוכנות שאינה טעונה הבהרה של הובלה ואחסנה של בלוני גז על ידי מי שאינו מורשה לכך ללא
נקיטת אמצעי הזהירות המתחייבים, אני רואה לדחות את הערר.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.
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זהבה בוסתן , שופטת
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